
 1 

            

                 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС, број 124/12, 14/15 и 68/15, у даљем 

тексту: Закон), и извештаја о стручној оцени понуда број 447-8 од 11.11.2019. године,            

д о н о с и м: 

 

 

ОДЛУКУ  О  ОБУСТАВЉАЊУ  ПОСТУПКА  ЈАВНЕ  НАБАВКЕ: 

 

1. Обуставити поступак јавне набавке, "ОДРЖАВАЊЕ СТОМАТОЛОШКИХ СТОЛИЦА" 

- ЈН број 294 /2019. 

2. Поступак обуставити из разлога што није примљена ниједна понуда. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 

 Комисија за јавну набавку одређена решењем број 447-3 од 31.10.2019. године, је 

конкурсну документацију и позив за подношење понуда поставила на Портал за јавне 

набавке Министарства Финансија и на интернет страницу Министарства одбране. 

 Понуду у запечаћеној коверти, у траженом року, није доставио ниједан понуђач.  

 Сходно наведеном а у складу са чланом 109. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2012, 14/15, 68/15), комисија за јавну набавку је дала предлог да се поступак јавне 

набавке обустави, те да се након тога покрене нови поступак јавне набавке. 

 

 

 
СШ/СШ        

         За ВП 2289 Београд  

         м а ј о р 

         сц Милош Колаковић, дипл.инж. 

 
ВОЈНА ПОШТА 

 Бр. 2289 

број 447 - 9 

12.11.2019.година 

Б Е О Г Р А Д 

 


